Produktvorteile & Ausstattung

OptiSpace: Individuell verstellbare Glasablagen

OptiSpace ermdglicht dir eine flexible Nutzung des Kiihlraums. Einfach die
Glasablagen herausnehmen und deinen Bedirfnissen entsprechend anordnen
— beispielsweise fiir die Lagerung von hohen Gegenstanden wie Torten oder
groRen Topfen. Zudem erleichtert dir die Entnahmen der Ablagen die Reinigung
des

AEG TSK50881DF Einbaukihlschrank
/880 mm /137 L/ Festtir/D

TSK50881DF

AEG Kiihlschrank der Serie 5000 OptiSpace

Der 5000 OptiSpace Kihlschrank bietet zahlreiche
Aufbewahrungsmaglichkeiten mit reichlich Platz zwischen den Glasablagen.
Alle Ablagen lassen sich leicht herausnehmen und ganz nach deinen
Anforderungen wieder einsetzen - fiir eine muihelose und praktische Lagerung.

TouchControl-Bedienelement: Ermoglicht prazise Funktionskontrolle
Das reaktionsschnelle und Ubersichtlichen Display mit TouchControl-
Bedienelement ermdglicht es dir ganz einfach die Temperatur sowie andere
Kuhlungsfunktionen exakt einzustellen.

FlexiShelf: Flexible Anpassung an hohe

Lebensmittel mit nur einem Handgriff

Erlebe eine flexible Aufbewahrung im Kuhlschrank mit
! FlexiShelf. Der vordere Teil der Glasablage lasst sich
muhelos unter das hintere schieben, um Platz fir
gréRere Lebensmittel zu schaffen.

LED-Beleuchtung: Energiesparende
Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht,
das den gesamten Kiihiraum gleichmaRig ausleuchtet.
Im Vergleich zu herkdmmlichen Glihbirnen sind LED-
Lampen sehr energieeffizient und langlebig.

Gemiiseschublade: Auch langes Gemiise lagern
MI'™ Endlich genug Platz fir Gemise. Gerdumiges
. Verstauen von Lauch, Stangensellerie und anderen
| Gemusesorten.

« Kiihischrank mit Innenbeleuchtung im Kihlraum: Internal. LED;Side;With rise-
on effect

« EcoLine - Unsere energieeffizientesten Gerate

» 880 mm Nischenhéhe

* Festtur-Technik

* Urlaubsschaltung

« Elektronische Temperaturregelung

* Innenbeleuchtung im Kiihlraum: Internal. LED;Side;With rise-on effect
* COOLMATIC* zum schnellen Kuhlen frischer Lebensmittel

* Verschiebbare Tirablage

« Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

« optischer, akustischer Tir-Offen-Alarm

» Anzahl Abstellbéden: 3, davon 1 teilbar

*» Obst- und Gemuseschubladen:

« Eine teilbare FlexiShelf-Glas-Ablage

« TUranschlag: rechts, wechselbar
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AE

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

GeratefulRe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

933 019 588
1637707
7333394027098
D
74
137
137
B
33
SN-N-ST-T
keine
873
556
549
880
560
550
Weily
FiRke
100
230-240
10
50
2,4
33.15

min. 200 cm?

min. 200 cm?

AEG TSK50881DF Einbaukihlschrank
/880 mm /137 L/ Festtir/D

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g

Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Herstellungsland

PSGBRE130D000003

TSK50881DF

31.93
925
602
630
195

290
6

630

Ungarn
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